
UCHWAŁA NR III/9/18
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta i gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIX/244/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej miasta i gminy na 2018 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 5/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk 
z dnia 31 stycznia 2018 r., Zarządzeniem Nr 9/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 5 lutego 2018 r., 
Uchwałą Nr XLII/269/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 lutego 2018 r., Zarządzeniem Nr 14/18 
Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 13 marca 2018 r., Uchwałą Nr XLIII/271/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk 
z dnia 28 marca 2018 r., Uchwałą Nr XLIV/282/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 25 kwietnia 2018 r. oraz 
Zarządzeniem Nr 18/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 26 kwietnia 2018 r., Uchwałą Nr XLV/288/18 
Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 maja 2018 r., Zarządzeniem Nr 27/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk 
z dnia 11 czerwca 2018 r., Uchwałą Nr XLVI/294/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 25 czerwca 2018 r., 
Zarządzeniem Nr 29/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 29 czerwca 2018 r., Zarządzeniem Nr 35/18 
Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 16 lipca 2018 r., Uchwałą Nr XLVII/302/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk 
z dnia 23 lipca 2018 r., Zarządzeniem Nr 37/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 lipca 2018 r., 
Zarządzeniem Nr 43/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 16 sierpnia 2018 r., Zarządzeniem Nr 50/18 
Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 5 września 2018 r.,  Zarządzeniem Nr 52/18 Burmistrza Miasta i Gminy 
Dolsk z dnia 6 września 2018 r., Uchwałą Nr XLVIII/304/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 19 września 
2018 r., Zarządzeniem Nr 55/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 września 2018 r., Zarządzeniem 
Nr 58/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 2 października 2018 r., Uchwałą Nr LI/311/18 Rady Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 18 października 2018 r., Zarządzeniem Nr 63/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 
19 października 2018 r., Zarządzeniem Nr 65/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 31 października 
2018 r., Zarządzeniem Nr 68/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 13 listopada 2018 r. oraz 
Zarządzeniem Nr 72/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 listopada 2018 r.wprowadza się następujące 
zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody o kwotę 42 371,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. Planowane dochody po zmianach stanowią kwotę 24 341 892,55 zł, w tym:

- dochody bieżące 23 848 579,06 zł,

- dochody majątkowe 493 313,49 zł .

2) W § 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 42 371,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. Planowane wydatki po zmianach stanowią kwotę 23 968 918,17 zł, w tym:

- wydatki bieżące 23 094 618,17 zł,

- wydatki majątkowe 874 300,00 zł .

3) Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej - "Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy na rok 2018" 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

mgr Romuald Nawrot

Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIX/244/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2017 r.

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr III/9/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 12 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 500,001 300,00 0,00 6 800,00
112 856,3475814 Różne rozliczenia finansowe 5 500,000,00 118 356,34

758 5 500,00Różne rozliczenia 6 893 864,28 0,00 6 899 364,28

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 071,000,00 0,00 1 071,00
29 525,9780101 Szkoły podstawowe 1 071,000,00 30 596,97

0670 Wpływy  z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujacych zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

28 000,00130 000,00 0,00 158 000,00
435 650,0080104 Przedszkola 28 000,000,00 463 650,00

801 29 071,00Oświata i wychowanie 607 295,28 0,00 636 366,28

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo - gminnych)

6 000,0036 470,00 0,00 42 470,00
36 470,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 6 000,000,00 42 470,00

852 6 000,00Pomoc społeczna 179 081,00 0,00 185 081,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

1 800,006 000,00 0,00 7 800,00
6 000,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 800,000,00 7 800,00

921 1 800,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 0,00 7 800,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

42 371,00 24 341 892,55Razem 24 299 521,55 0,00

Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXIX/244/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2017 r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr III/9/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 12 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach

4270 Zakup usług remontowych 1 548,00304 900,00 0,00 306 448,00
492 137,3060016 Drogi publiczne gminne 1 548,000,00 493 685,30

600 1 548,00Transport i łączność 692 137,30 0,00 693 685,30

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00164 060,00 0,00 170 060,00
1 934 852,0875023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,000,00 1 940 852,08

750 6 000,00Administracja publiczna 2 414 643,05 0,00 2 420 643,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 090,5839 900,00 0,00 52 990,58
4270 Zakup usług remontowych 0,0022 590,58 -13 090,58 9 500,00

177 170,5875412 Ochotnicze straże pożarne 13 090,58-13 090,58 177 170,58
754 13 090,58Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 189 600,58 -13 090,58 189 600,58

4270 Zakup usług remontowych 1 071,0055 408,97 0,00 56 479,97
3 638 772,3980101 Szkoły podstawowe 1 071,000,00 3 639 843,39

4220 Zakup środków żywności 28 000,00130 000,00 0,00 158 000,00
2 289 985,6880104 Przedszkola 28 000,000,00 2 317 985,68

801 29 071,00Oświata i wychowanie 7 758 553,71 0,00 7 787 624,71

3110 Świadczenia społeczne 0,0092 647,00 -1 090,00 91 557,00

92 647,0085214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00-1 090,00 91 557,00
852 0,00Pomoc społeczna 1 006 036,00 -1 090,00 1 004 946,00

Strona: 1
15 480,0085508 Rodziny zastępcze 1 090,000,00 16 570,00

855 1 090,00Rodzina 7 416 972,00 0,00 7 418 062,00

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 090,0015 480,00 0,00 16 570,00
15 480,0085508 Rodziny zastępcze 1 090,000,00 16 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0034 632,39 -318,18 34 314,21
4270 Zakup usług remontowych 200,005 916,79 0,00 6 116,79

151 218,3990004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 200,00-318,18 151 100,21
900 200,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 761 716,39 -318,18 761 598,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 593,5245 738,17 0,00 46 331,69
4260 Zakup energii 2 000,0032 000,00 0,00 34 000,00
4270 Zakup usług remontowych 8 700,0050 591,21 0,00 59 291,21
4300 Zakup usług pozostałych 3 378,6648 770,39 0,00 52 149,05

292 939,7792109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 672,180,00 307 611,95
921 14 672,18Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 568 139,77 0,00 582 811,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0064 348,55 -8 052,43 56 296,12
4300 Zakup usług pozostałych 0,0043 393,57 -749,57 42 644,00

182 742,1292695 Pozostała działalność 0,00-8 802,00 173 940,12
926 0,00Kultura fizyczna 886 830,12 -8 802,00 878 028,12

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

65 671,76 23 968 918,17Razem 23 926 547,17 -23 300,76

Strona 2



w złotych 

600 § 37 257,30          

60016 37 257,30             

4210 14 257,30                

FS Mełpin 6 886,16

FS Rusocin 7 371,14

4270 23 000,00                

FS Drzonek 8 000,00

FS Międzychód 15 000,00

4300 -                            

FS Rusocin 0,00

754 § 27 390,58          

75412 25 160,58             

4210 14 090,58                

FS Lubiatowo 1 000,00

FS Małachowo 13 090,58

4270 zakup usług remontowych -                            

FS Małachowo 0,00

4300 zakup usług pozostałych 11 070,00                

FS Małachowo 11 070,00

75495 2 230,00               

4300 2 230,00                  

FS Księginki 1 230,00

FS Małachowo 1 000,00

FS Mszczyczyn 0,00

900 § 37 514,21          

90004 20 314,21             

4210 20 314,21                

FS Błażejewo 584,29

FS Brześnica 200,00

FS Drzonek 500,00

FS Kotowo 772,42

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/9/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 12 grudnia 2018 r.

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXXIX/244/17 Rady Miasta i 

Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2017 r.

Drogi publiczne gminne

zakup usług pozostałch

Pozostała działalność

zakup usług pozostałych

zakup materiałów i wyposażenia

Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy na 2018 rok

Transport i łączność

zakup materiałów i wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

zakup usług remontowych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Ochotnicze straże pożarne

zakup materiałów i wyposażenia

Strona 1



FS Lipówka 550,32

FS Księginki 100,00

FS Lubiatowo 900,42

FS Lubiatówko 700,00

FS Małachowo 500,00

FS Masłowo 83,65

FS Mełpin 1 000,00

FS Międzychód 481,38

FS Mszczyczyn 1 628,32

FS Nowieczek 500,00

FS Ostrowieczno 7 451,72

FS Rusocin 1 000,00

FS Trąbinek 506,88

FS Wieszczyczyn 2 854,81

90004 200,00                  

4270 200,00                     

FS Masłowo 200,00

90015 17 000,00             

6050 17 000,00                

FS Drzonek 4 000,00

FS Nowieczek 13 000,00

921 § 116 871,95        

92109 116 871,95           

4210 32 631,69                

FS Błażejewo 2 500,00

FS Brześnica 3 890,18

FS Drzonek 5 021,70

FS Kotowo 2 200,00

FS Masłowo 3 393,52

FS Mełpin 500,00

FS Międzychód 1 310,30

FS Mszczyczyn 6 141,00

FS Nowieczek 1 175,99

FS Pokrzywnica 5 000,00

FS Trąbinek 699,00

FS Wieszczyczyn 800,00

4270 48 791,21                

FS Błażejewo 9 500,00

FS Lubiatowo 14 700,00

FS Lubiatówko 7 491,21

FS Masłowo 7 700,00

FS Mszczyczyn 9 400,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

zakup usług remontowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

zakup usług inwestycyjnych

zakup usług remontowych

Strona 2



FS Nowieczek 0,00

4300 35 449,05             

FS Kotowo 0,00

FS Księginki 5 000,00

FS Masłowo 5 578,66

FS Pokrzywnica 5 058,09

FS Trąbinek 5 412,30

FS Wieszczyczyn 14 400,00

926 § 70 447,15          

92695 70 447,15             

4210 52 035,55                

FS Brześnica 5 289,00

FS Kotowo 4 000,00

FS Księginki 8 668,29

FS Lipówka 7 906,00

FS Lubiatówko 1 700,00

FS Masłowo 0,00

FS Mełpin 8 000,00

FS Międzychód 2 933,56

FS Mszczyczyn 213,00

FS Nowieczek 250,00

FS Ostrowieczno 3 387,00

FS Rusocin 7 000,00

FS Trąbinek 2 688,70

4270 -                         

FS Mszczyczyn 0,00

4300 18 411,60             

FS Błażejewo 246,00

FS Brześnica 750,00

FS Kotowo 5 538,00

FS Księginki 0,00

FS Lipówka 500,00

FS Lubiatówko 700,00

FS Lubiatowo 246,00

FS Masłowo 246,00

FS Mełpin 1 100,00

FS Międzychód 0,00

FS Mszczyczyn 246,00

FS Nowieczek 250,00

FS Ostrowieczno 6 789,60

FS Rusocin 800,00

FS Trąbinek 1 000,00

289 481,19        

Kultura fizyczna i sport

zakup usług pozostałych

Razem

Pozostała działalność

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług remontowych

zakup usług pozostałych

Strona 3




